IMPP. CONSTANTIVS ET CONSTANS AA. 337 V id. Sept. — 350 XV k. Feb.

Per annos deinde 337—340 simul regnantibus filiis tribus Constantinus administravit Britanniam Gallias Hispanias, Constans Illyricum Italiam Africam, Constantius Pontum Asiam Orientem Aegyptum; Thracia cum Constantinopoli cui cesserit, dubitatur, si quidem et ipsa divisa est; certe scrupulum movet, quod per a. 338—345 nullam habemus constitutionem emissam Constantinopoli. Cuiusnam imperatoris proprie singulae constitutiones sint, agnosci non potest nisi ex loco emissionis et ex magistratu, cum habuerint omnes tria nomina simul praescripta, ex quibus tamen Constantini nomen lege sublatum est, Constantis saepe praetermissum mera incuria eademque incuria passim additum post mortem; nos ab a. 337 ad a. 361 constitutionibus iis, quae habent nomina Constantii et Constantis (Constantini II nusquam remansit), signum ꝑ adscripsimus. — Huius anni 337 constitutio data Thessalonicae cuius sit, ex loco definiri non potest, cum Macedonia cui cesserit ignoremus. Secunda, ni fallunt tradita, Constantini II sit necesse est recepta per errorem compilatorum.

337 FELICIANO ET TITIANO CONSS.

337	VIII id. Dec.	Thessalonicae	11, 1, 4
337	prid. id. Dec.	Egnatio Faustino praesidi Baeticae	11, 9, 2